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HELIODORO CASTILLO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE HELIODORO CASTILLO, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

145,835.58Impuestos 20,344.85 166,180.43 94,273.28 94,273.28 -51,562.30
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

642,440.58Derechos 517,206.25 1,159,646.83 1,053,313.35 1,053,313.35 410,872.77
78,476.29Productos 25,443.09 103,919.38 103,919.38 103,919.38 25,443.09

0.00Aprovechamientos 9,625.94 9,625.94 9,625.94 9,625.94 9,625.94
936,959.31Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 100,000.00 1,036,959.31 210,440.00 210,440.00 -726,519.31

195,804,152.21Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

8,744,914.59 204,549,066.80 177,197,552.42 177,197,552.42 -18,606,599.79

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 197,607,863.97 9,417,534.72 178,669,124.37178,669,124.37 -18,938,739.60207,025,398.69

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

145,835.58Impuestos 20,344.85 94,273.28 94,273.28 -51,562.30166,180.43
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

642,440.58Derechos 517,206.25 1,053,313.35 1,053,313.35 410,872.771,159,646.83
78,476.29Productos 25,443.09 103,919.38 103,919.38 25,443.09103,919.38

0.00Aprovechamientos 9,625.94 9,625.94 9,625.94 9,625.949,625.94
195,804,152.21Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
8,744,914.59 177,197,552.42 177,197,552.42 -18,606,599.79204,549,066.80

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

936,959.31Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros
Ingresos

100,000.00 210,440.00 210,440.00 -726,519.311,036,959.31

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 197,607,863.97 9,417,534.72 178,669,124.37 178,669,124.37 -18,938,739.60207,025,398.69
Ingresos excedentes
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


